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*BENN46M25*
T.C.

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı    : 69972237-399-E.18298 16/04/2020
Konu  : Uzaktan Eğitim Sürecinde Ders 

Materyalleri

İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Uzaktan Eğitim sürecinde Öğrenme Yönetim Sistemi ya da dosya paylaşım 
sistemlerinden birine yüklenen haftalık ders materyallerinin Üniversitemiz Senatosunun 
27.03.2020 tarihli ve 09 sayılı toplantısının 2020/80 sayılı kararı ile Üniversitemizin uzaktan 
eğitim faaliyetlerine ilişkin kriter ve ilkelerin 12 nci maddesinde belirlenen ve yine 10.04.2020 
tarih ve 2020/85-90 sayılı senato kararları ile güncellenen ölçütlere istinaden, Öğrenme Yönetim 
Sistemine yüklenecek ders materyallerinin;

 
1) Asenkron (eş zamansız) derslerde ders materyallerinin Öğrenme Yönetim 

Sistemine haftalık olarak yüklenmesi ve yükleme işleminin dersin örgün öğretim ders 
programından en az bir gün önce sağlanması,

 
2) Öğrenme Yönetim Sistemi ya da dosya paylaşım sistemlerinden birine yüklenen 

haftalık ders materyallerinin Bahar Dönemi tamamlanıncaya kadar öğrencilerin erişimine açık 
olması için dosya paylaşım sistemlerde kalmasının sağlanması ve tercih edilen dosya paylaşım 
sistemindeki alanın dolması durumunda alternatif dosya paylaşım sistemlerinin tercih edilmesi,

 
3) Ön lisans ve lisans programlarında uzaktan eğitim için geçerli ders materyallerinin 

aşağıdaki şekilde belirlenmesi; 
 
a. Video dosyası,
b. Slayt Sunumu (sesli/sessiz),
c. Ses dosyası,
d. PDF veya DOC dosyası,
 
4) Ön lisans ve lisans programları için uzaktan eğitim ders materyallerinin özellikleri ve 

süresine ilişkin aşağıda belirlenen ölçütlerden en az birini sağlaması;
 
a. Bir saatlik bir ders için en az 15 slayt sunumu (veya doc veya pdf sayfası) ve en az 

15 dakika ses dosyası
b. İki saatlik bir ders için en az 25 slayt sunumu (veya doc veya pdf dosyası) ve en az 20 

dakikalık ses dosyası
c. Üç saatlik bir ders için en az 35 slayt sunumu (veya doc veya pdf dosyası) ve en az 30 

dakikalık ses dosyası 
ç. Üç saatten fazla olan bir ders için en az 45 slayt sunumu (veya doc veya PDF dosyası) 

ve 40 dakikalık ses dosyası,
d. Bir saatlik bir ders için en az 20 sesli slayt sunumu
e. İki saatlik bir ders için en az 30 sesli slayt sunumu
f. Üç saatlik bir ders için en az 40 sesli slayt sunumu
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g. Üç saatten fazla olan bir ders için en az 50 sesli slayt sunumu
h. Bir saatlik bir ders için en az 15 dakika video dosyası
ı. İki saatlik bir ders için en az 20 dakika video dosyası
i. Üç saatlik bir ders için en az 30 dakika video dosyası
j. Üç saatten fazla olan bir ders için en az 40 dakika video dosyası,
k. Bir saatlik canlı (senkron) bir ders için en az 20 dakika
l. İki saatlik canlı(senkron)  bir ders için en az 30 dakika
m. Üç saatlik canlı (senkron)  bir ders için en az 40 dakika
n. Üç saatten fazla canlı (senkron) olan bir ders için en az 50 dakika ders
 
5) Uzaktan eğitim yöntemiyle yürütülecek eğitim-öğretim faaliyetlerinin ölçülebilir ve 

denetlenebilir bir şekilde yürütülebilmesi için,
 
a. Ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarında yer alan ve uzaktan eğitim ile yapılması 

öngörülen derslerle (Bitirme Tezi, Yeterlik, Seminer, Tek Ders ve Ek Sınav Şubeleri, Uzmanlık 
Alan Dersi, Tez Çalışması ve Staj hariç) ilgili ders materyallerinin MERGEN (Öğrenme Yönetim 
Sistemi) altyapısı kullanılarak ve https://mergen.btk.gov.tr linki üzerinden yüklenerek 
öğrencilerin erişimine açılması,

 
b. Uzaktan eğitim için hazırlanan ders materyallerinin (PDF, DOC, PPT vb) sesli veya 

görüntülü olması, sesli veya görüntülü ders materyallerinde öğretim elemanının kendi sesi 
veya görüntüsünün olması,

 
c. Üçüncü şahısların kamuoyuna açık sesli veya görüntülü ders materyallerinin yardımcı 

ve destekleyici ders materyali olarak kullanılabilmesi ve bu şekilde kullanılan ders 
materyallerinin telif haklarına ilişkin sorumluluğunun öğretim elemanında olması,

 
d. Öğretim elemanlarının ders materyallerini hazırlarken ses ve görüntü kaydı 

kalitelerine özen göstermesine,
 
6) 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemiyle sınırlı olmak üzere, uzaktan eğitim 

yöntemiyle yürütülecek eğitim-öğretim faaliyetlerinin ölçülebilir ve denetlenebilir bir şekilde 
yürütülebilmesinde,

 
a. Sorumluluğun birinci derecede Bölüm /Anabilim /Program Başkanlığında olduğuna,
 
b. Öğretim elemanlarının her hafta yapacakları derslere ilişkin olarak bölüm başkanlığına 

e-imzalı  veya ıslak imzalı olarak gönderecekleri Haftalık Ders İzlence ve Telif Hakkı Rıza 
Beyanı Formunda  verilen bilgileri her öğretim elemanı ve her ders için excel dosyası formatında 
toplulaştırılmasından  Bölüm Başkanlığının sorumlu olmasına,

 
7) Engelli Öğrencilerimizin uzaktan eğitim faaliyetlerine verimli bir şekilde katılımının 

sağlanması noktasında hazırlanan ders materyallerinin;
 
a. Uzaktan eğitim için kullanılan ders materyallerinin engelli öğrenciler için erişilebilir 

nitelikte olmasına,
 
b. Öğrencinin engel türü ve özel gereksinimleri göz önünde bulundurularak hazırlanması 

(Örneğin,  görsel materyallerin yer aldığı derslerde (resim, ve grafik vb) materyal hakkında 
önemli noktaların  sözlü betimlemelerinin yapılmasına, sözlü sunumların yazılı formatlarının 
bulunması gibi konulara  dikkat edilmesi),

 
c. Uzaktan eğitim sürecinde verilen ödevlerde, projelerde ve sınavlarda öğrencilerin engel 

grubu    dikkate alınarak gerekli uyarlamaların yapılmasına,
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d. Engelli öğrencilerin uzaktan eğitim faaliyetlerine katılımı hususunda herhangi bir 
problemle  karşılaşılması durumunda, engelli öğrencilerin veya personellerin akademik 
birimlerdeki engelli öğrenci temsilcilerine ve Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birimi ile iletişime 
geçilmesine karar verilmiştir.

 
Uzaktan Eğitim için hazırlanan ders materyallerinde Senato tarafından belirlenen 

ölçütlere tizlikle riayet edilmesi, ilgili denetimler bu ölçütler kapsamında yapılacağından 
konunun ilgili öğretim elemanlarına ivedilikle tebliğ edilmesi ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi 
hususunda;

            
Gereğini önemle rica ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Muhsin KAR             

Rektör

Dağıtım:
Fakülte Dekanlıklarına
Enstitü Müdürlüklerine
Yüksekokul Müdürlüklerine
Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine
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